
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie: konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Starachowicach w sprawie uchwalenia 
„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 rok”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 
1243 i 1535), §1 ust. 3 i 4 Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/373/2010 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 września 
2010 r. oraz Rozdziału X pkt 2 Uchwały Nr XXVI/193/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”,zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Powiatu 
w Starachowicach w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Starachowickiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” 

§ 2. Konsultacje będą prowadzone w terminie od 14 do 30 września 2021 r. 

§ 3. Projekt uchwały wymieniony w §1 zostanie opublikowany na stronie internetowej Powiatu 
Starachowickiego, Biuletynie Informacji Publicznej, tablicy ogłoszeń Starostwa oraz dostępny będzie 
w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje Powiat Starachowicki. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie uwag i opinii na 
„Formularzu zgłaszania uwag i opinii do zmiany „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 rok”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Opinie i uwagi oraz wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w §2  
w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Starachowicach lub przesyłać drogą listową na adres: 
Starostwo Powiatowe w Starachowicach, ul. dr Władysława Borkowskiego 4, 27 – 200 Starachowice lub 
pocztą elektroniczną na adres: e.kisinska@powiat.starachowice.pl albo podczas bezpośrednich spotkań 
z przedstawicielami organizacji. 

§ 6. Formularze anonimowe lub niezawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 7. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Powiatu Starachowickiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach. 

§ 8. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCD8024-2FC4-4AD5-AD02-50D392BF2239. Uchwalony Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCD8024-2FC4-4AD5-AD02-50D392BF2239. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2021 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 13 września 2021 r. 

Formularz zgłaszania uwag i opinii do „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”. 

Podmiot zgłaszający propozycje:………………………………………………………………........... 

........................................................................................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………….............. 

......................................................................................................................................................... 
(nazwa i adres podmiotu zgłaszającego propozycje) 

Lp. Zapis w Projekcie Rocznego 
programu współpracy 

Sugerowana zmiana – konkretny 
sugerowany zapis 

Uzasadnienie   
(opinie, uwagi) 

  
 
 

  

  
 
 

  

  
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFCD8024-2FC4-4AD5-AD02-50D392BF2239. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Formularz zgłaszania uwag iopinii do „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart.3ust.3ustawy
o działalności pożytku publicznego io wolontariacie na 2022rok”.

